

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛЖАНСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2020 пгт. Долгое Nº751

О предоставлении земельного участка в собственность по договору купли-продажи

На основании заявления гражданки РФ Дорофеевой Таисии Геннадьевны в соответствии с п. 2 ст. 39.3, ст. 39.20 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136-ФЗ с приложением соответствующих документов,

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Предоставить в собственность по договору купли-продажи гражданки РФ Дорофеевой Таисии Геннадьевне пол: женский, паспорт: ... выдан:, код подразделения ...; дата и место рождения: ... г.р. ... зарегистрирована по адресу: ..., земельный участок общей площадью 363 кв.м. с кадастровым номером 57:24:0120101:371, расположенный по адресу: Российская Федерация, Орловская область, р-н Должанский, Дубровское с/п, с.Тим категория земель населенных пунктов, разрешенное использование для обслуживания и эксплуатации склада.
- 2. Отделу муниципального имущества администрации Должанского района Орловской области подготовить с гражданкой РФ Дорофеевой Таисией Геннадьевной проект договора купли-продажи на указанный в п.1 настоящего постановления земельный участок.
- 3. Рекомендовать гражданке РФ Дорофеевой Таисии Геннадьевне использовать земельный участок в соответствии со статьей 42 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136-Ф3.

Исполняющий обязанности главы администрации района

И.П.Чеботкова